ror cum Stallb. ex ellipsi voc. *διδάσκου* explicari posse. — P. 122 C *αίσθανόμενος* O, *αίσθόμενος* VBST, quod ne quis ita defendat, ut aoristum aoristum trahere censeat, ipsam Stallb. legem teneat, ut aoristiorum tempora poni docuit, quibus re per tempus finitum expressa *λωνεινίαν* cum VBS restitui pro *φιλονεινίαν*, quod si qui codd. exhibent, scholiastarum ut Olympiodori conjecturam secuti sunt; iidem tamen Mev-nex. p. 243 et Republ. VIII. p. 548 sine controversia *φιλονεινίαν* quamvis isidem cum *φιλοτιμία* junctam retinent. Nimirum *ἀγαθήν* quoque *ἔριν* esse Hesiodus docet; qua si quis superior evadere studet, non minus recte *φιλόνηκος* quam *φιλόνηκος* appellabitur. — P. 124 A *εἰ τῶν* O, *εἰ αἰ τῶν* VBST; at insititium articulum esse non optimorum tantum librorum silentium, sed aliorum quoque vacillatio suadet, quod eundem post *πολεμίων* ponunt. — Item p. 124 B *ἡμῶν* ante *ἀντιπαλοῖ* optimorum fide expuli; isidem vero duobus mox *εἰ μή περ* pro vulg. *εἰ μή ἅμα αὐτῇ γένοιτ' ἂν* γράψς τε καὶ νέα γυνή. — P. 126 D *σταδίου* O, *σταδίου* VBST; at accusativum commendat superius *περὶ γίνεσθαι περὶ τούτων ἂν οἱ μὲν ἴσασιν* VBST; at non tam agitur de consensu circa rem, quam alii norint, alii non, sed de concordia hominum, quorum alii rem norint, alii non norint, itaque etiam sensum Oxon. meliorem offert. — P. 128 A *χειρὸς* VS, *χειρὸς* BT ex duobus *σαντοῦ* VBST; at cf. Sommer. apud Seebod. 1829, p. 562. — P. 130 A *ἡ ψυχὴ* O et V, *ἡ ἡ ψυχὴ* BST. — P. 130 C *μηδὲν αὐτὸ εἶναι ἢ εἴπερ τί ἐστι* circumscriptum ut ineptissimum interpolamentum; quomodo enim corpore et *τῷ συναμφοτέρῳ* demtis nihil restet, postquam modo *ψυχὴν ἢ σῶμα ἢ συναμφοτέρον* esse hominem claris verbis dictum erat? Ineptias etiam neutrum *αὐτὸ* arguit, quod frustra sit qui in *αὐτὸν* post *ἀκριβῶς* sustuli; p. 131 E autem cum eodem *ἀλλ' εἰς* pro *ἀλλ' ἢ εἰς* scripsi, quia *ἀλλὰ* solum eandem vim habet; cf. Demosth. adv. Neaeram §. 73 pluraque apud Fritzs. Qu. Lucian. p. 91 et Krüger. de formula *ἀλλ' ἢ*, Brunsv. 1834. 4. — P. 133 C *τῶν δέω* VS cum plurimis libris, *τῶν θεῶ* BT cum duobus haud scio an contra scriptoris sensum, si quidem anima deo, virtus autem, hoc est pars animae (*τοῦτο αὐτῆς*), *διὸ ἡμέτερα* VBST; quod etsi sensui convenit, tamen etiam non additis quae male sedulus editor supplenda censeat. Sic mox *μὴ τὰ ἡμέτερα* V cum libris omnibus, *μηδὲ* BST post Buttmannum ex Stobaeo, quem tamen interpolatis libris usum esse nusquam certius quam in hoc dialogo constat. — P. 135 A *μηδὲ ἐπιπλήττοντι ἐναντῶ* O, *μηδὲ ἐπιπλήττοι* *τις αὐτῶ* VBST, quod ex correctura ortum esse videtur, postquam antecedens *καὶ* aliquo casu in *ὧς* transit; quas tamen particulas quia sex-

centies permutari certum est, leni medela reliquam orationem Oxon. lectioni adaptare, quam hanc propter solum *ὧς* posthabere malui, praesertim quum ipsa vulgata *ὧς ἂν οὐδὲ* potius quam *ὧς μηδὲ* flagigaret, ut Phaed. p. 82 E, Phaedr. p. 230 B et 231 A etc.

Aleib. II. p. 138 C *ταῦτα ἐξετέλεσθη* O, *ταῦτά τε ἔξετ.* VBST, nimirum ut propter Oedipi diras et haec et alia multa mala evenisse intelligamus; at vide ne scriptor Oedipum, quum avertere mala imminentia posset, novis diris rata fecisse dicat, ac tum demum novorum inde malorum seriem ortam esse addat. — P. 139 A *οἶόν τε* ferri non posse certatim interpretes intellexerunt, aliusque *ἀνάγκη*, alius *ἀνθρώπων ὄντα*, Stallb. *μόνον τινὰ*, Sauppium *οὐχ οἶόν τε μὴ* legendum conjecit; equidem solo *τε* circumscripto *οἶον* pro *τοιούτων ὥστε* accipi posse arbitror, ut Phaed. c. 28 vel Protag. c. 35: *δοκεῖ καλόν τε εἶναι ἢ ἐπιστήμη καὶ οἶον ἄρχειν τοῦ ἀνθρώπου*. — P. 139 E *σοι*, quod in Oxon. aliisque ante *οὐκ*, in tribus aliis libris post *δοκεῖ* legitur, hac ipsa sedis mutatione suspectum circumscripsi; idque haud scio an etiam sequi *οὐ δῆτα* *ἔμοιγε* confirmant, unde antecedentem interrogationem ad communem sententiam pertinuisse colligas. — P. 140 B *οὐ γὰρ πᾶσιν* O, *οὐ γὰρ πᾶσαι* VBST, minore vi, quam si eosdem in omnibus morbos esse neges. — P. 141 B *αἰσθήσεσθαι* O, *αἰσθέσθαι* VBST ex Atticistarum praecepto, quod futurum cum *βούλομαι* jungi vetat; at nostri dialogi scriptor vix Atticus fuisse videtur, neque a graeci sermonis usu futurum alienum fuisse docent exempla apud Lobeck. ad Phrynich. p. 747 et Courier. ad Luc. Asin. p. 292. — P. 141 C *δέχεσθαι τε* O cum omnibus fere libris, *δέχεσθαι σε* VBST, sed ut Stallb. et Tur. hanc quoque encliticam ut importunam circumscripserint, quod ubi semel visum est, non intelligo, cur conclamatae lectioni quicquam medicinae adhibeamus. — P. 142 D *ἀφροδίαισιν* H ex Oxon. vestigiis, qui *ἀφροδίαισιν* offert; VBST *ἀφροσύναις*, solempne illius vocabuli glossema, quod tamen non facile apparet quomodo nunc poeticae voci *ἀτασθαλίσαι* jungi poterit; aliud subesse vel depravatus Oxon. docet, quod quin recte investigaverim, vix opinor dubitabis collato Hesiod. Opp. 134. — P. 143 B *τυγγάνοι* B ex conj. Stephani, quam et Buttmannus et Stallb. in priore edit. receperunt; *τυγγάνει* VST contra hypothesicæ structurae usum, qui optativum etiam per enunciata secundaria regnare jubet, praesertim ubi haec ipsa tanquam hypothesin aliquam continent, *ὅς* pro *εἴ τις . . . τυγγάνοι*: cf. Stallb. ad Menon. p. 89 E. — P. 143 C *Ἀλκυωνία* O, *Ἀλκυωνία* VBST; nostrae lectioni favent codd. Demosth. Mid. §. 144 et tituli a Sauppio in Praef. Turic. p. XIV laudati; adde Dindorf. ad Poët. scen. p. XXVIII. — P. 144 B *οὐκ ἂν μοι δοκῶ* post *οὐ μὰ τὸν Δία* jam a Tur. seclusum cum Oxon. sustuli; mox autem *ὄν* Schleierm. jubente cum Bekk. et ipse circumscripsi. — P. 145 B *τοιούτο* O et V, *τοιούτων* BST cum nonnullis libris; at ipsa deliberationum argumenta in praecedentibus memorata respiciuntur, quae ne *περὶ τοιούτων* requirere putes, eadem est structura quae Protag. c. 13 *συμβουλευόντος τὰ πολιτικά*. — P. 145 C *φρόνιμόν τε γε* H ex conj. Sauppium, *φρόνιμόν γε* VBS, *φρόνιμον δε*

γῆ T cum O, quod tamen constructionem turbat. — Ibid. τὸν δὲ μὴ τοιοῦτον H cum Buttmano ex conj. Schneideri pro τὸν δὲ μὴ ποιού-  
 τα, cujus scabritiem ne νοοῦντα quidem a Sauppio propositum recte tollit  
 malle. — P. 146 A τυχάνη VS, τυχάνει BT cum uno Coisl.; equidem τυχάνη  
 H ex felicissimis Lennepii (ad Phalar. p. 87) et Saupprii emendationibus;  
 ὄσπερ ἂν μὴ πρότερον ἐπορεύσῃ τὸ τῆς ψυχῆς VBST, quod ferri non  
 posse jam Buttmannus intellexit; ne tamen cum hoc λαβρότερον prae-  
 τῆς τῆς. — Ibid. βίον ex Stephani conj. a Stallb. quoque probata  
 pro βίον, quod sine attributo cum θέει jungi vix poterat; nunc simi-  
 lis imago est ac Ath. XIII. 26 δολιχὸν τοῖς ἔτεσι τρέχειν. — P. 147 C  
 τοιαύτην O, τοιαύτη VBST, quasi continuato subjecto, quod quum in  
 τὸ χρέμα transeat, acensativi potior causa erit; mox tamen p. 147 D  
 cum Stallb. revocavi vulg. δει, quod nollem BT cum O in δέοι mutas-  
 sent. — P. 148 C demum ad hunc rediit ὥστε οἶμαι καὶ scribendo pro  
 οἶμαι ὥστε καί, in quo VBST consentiunt; p. 149 A vero meo iudicio  
 ἐπεὶ δὴ se junctum scripsi pro ἐπειδή, quod quum hincam structuram  
 facere Saupprius intellexisset, praeter necessitatem δὲ inseri jussit; si-  
 milique medicina mox τὴν γ' οὖν edidi pro τὴν γοῦν, quod perperam  
 scribi etiam Oxon. lectio δ' οὖν arguit.

Anterast. p. 132 C οἶσθα τοῦτον O et S, οἶσθα αὐτὸν VBT; at  
 demonstrativum cum majore irrisiois vi iteratur. — P. 133 C πάνν γε,  
 ἔφη O, καὶ μάλ', ἔφη VBST. — P. 133 D πολυμαθίαν O cum plurimis,  
 πολυμαθίαν VBST hic et inferius; at φιλομαθίαν Turic. etiam Aleib.  
 II. 10 tenuerunt. — Ibid. ἔφη δύο O, εἶπε δύο VBST. — P. 133 E  
 πρὸς δὲ moxque ἡγοῦμαι γὰρ ὀρθῶς, ἡρώτησα οὖν ἐγὼ O cum cete-  
 ris optimis, πρὸς μέντοι VBST reliquis omissis, quod vereor ut inter-  
 dictionis suspicione defendi possit; immo Socratis verba personae in-  
 dicio aegre carebunt. — P. 134 A βοηθήσῃ O, βοηθήσει VBST, quod  
 etsi legitimum videtur, tamen propter hanc ipsam causam grammatico  
 tribuo; scriptores illam legem sexcenties migrasse constat. — P. 134 B  
 κὰν ὅν H, καὶ νῦν VBST cum libris; at proverbium requiri jam τὸ λε-  
 γόμενον innuit, quo ad Lach. p. 196 D ejusque scholiastae exemplum  
 restituto, jam etiam sequentia commodiore interpunctione illustrari po-  
 tuerunt. Πόθεν δὴ οὐχὶ in sententia affirmativa nectum significat, ut in  
 negativa πόθεν γε δη' apud Plutarch. de procreat. animae c. 8. — P. 134  
 D ὀφελιμώτατα εἶναι μέτρια O, τὰ μέτρια μάλιστα ὀφελείν VBST,  
 quod etsi majorem cum sequentibus concinnitatem efficere videtur, ante-  
 cedentium tamen structurae nostra lectio convenientior est. — P. 135 A  
 ἀξιούτων O cum ceteris libris omnibus, ἀξιούτος VBST ex conj. Ste-  
 phani proclivi illa quidem, sed non necessaria, ut ipse Stallb. ad Phaedr.  
 p. 254 D docte observavit. Μὴ ἀξιούντας causam pudoris contineret;  
 quia nollent; μὴ ἀξιούτων est tum quam volebant, ut temporis nota  
 ab ipsis tanquam alienis repetatur. Ne quis autem solum ἀξιούν legen-  
 dum suspicetur, conf. Odyss. XXI. 323, ubi ipsum ἀισχύνησθαι precis

tribuitur — P. 135 C γίνονται O et S, γίνονται VBT, neglecta hy-  
 potheticae structurae vi, quae hanc quoque partem sine offensione com-  
 prehendit; moxque τοιοῦτον O pro τι τοιοῦτον, quo careri posse vel  
 περι' οὐ VBT; at hoc etiam ἔχους pro ἔχεις postulare. — Ibid. ὕστερον  
 O, ὕστερον VBST, quam formam vero Platoni ubique servandam esse  
 recte Schneider. ad Rempubl. T. I. p. 21 monuit; at, ut ipsius Stallb.  
 verbis utar (V. L. p. 255), ceterioris aetatis forma in opere senioris  
 aetatis non offendet. — P. 136 D ἰατρὸν λάβοις O, ἰατρὸν ἂν λάβοις  
 VBST praeter necessitatem, quum antecedens ἂν utriusque verbo sufficiat.  
 — Mox ἐαντὸν O cum multis libris; σαντὸν VBST, quod certe in σεαν-  
 τὸν mutare debebant; at merum reflexivum hic quoque tuebitur Sommer.  
 l. c. p. 562. — P. 136 E αἰεὶ πον Herm. ex conj. pro δήπου, in quo  
 summus sententiae nervus desideratur; quippe tum demum philosophorum  
 nullus usus erit, ubi semper opifices aderunt, qui singula rectius per-  
 mitterent, quum opifices tanquam certa hominum natio τοῖς φιλοσόφοις  
 ficiant. — P. 137 A οἱ δημιουργοὶ O et V cum omnibus libris. δη-  
 μιουργοὶ BST ex Heusdii et Schleierm. auctoritate, at haud scio an  
 opponantur. — P. 137 B βελτίστους O et V, βελτίους hic et inferius  
 BST cum deterioribus libris, nec sensu flagitante, qui superlativum po-  
 nis tautologiam admittere placuerit, aliud praeterea majusque addi opus  
 erat. — P. 137 C φαίνεταί μοι O, φημί VBST. — Ibid. ἡ αὐτὴ δὲ  
 O, αὐτὴ V, ἡ αὐτὴ BST, at hi quoque omisso δέ, quod ex iisdem  
 libris recipiendum erat, singulare illud quidem, sed non illegitimum, si  
 quidem ita quoque sententia conformari poterat: κολάζει μὲν ὀρθῶς, ἡ  
 αὐτὴ δὲ ν. τ. λ. — P. 137 D οὐκοῦν καὶ O, οὐκοῦν VBST, contra  
 Graecorum usum, qui καὶ in utroque comparationis membro iterant, cf.  
 Stallb. ad Gorg. p. 457 E et ad Protag. p. 361 C; eademque vox ex  
 eodem fonte post καλεῖν inserenda erat, quia vis sententiae haec est,  
 ut non δικαιοσύνην solum, sed etiam δικαιοσύνην appellemus. — P. 138  
 A καὶ O, φημί VBST. — P. 138 E καὶ ἐν τούτοις ante τὰ δευτέρωια  
 mittit, negligi certe ab editoribus non debebat. Poteram etiam κἀνταῦθα  
 simile quid comminisci; sed quicquid est, nonnihil ejusmodi prae-  
 cessisse vel sequens τούτων arguere videtur.

Theag. p. 121 A κὰν εἰ O et S, κὰν ἢ VBT. — P. 124 B αὐτὴ  
 O et V, αὐτὴ μὲν γὰρ BST; at nescio quomodo librarii μὲν post  
 demonstrativa inferre solent. — P. 125 C τί ἂν ἡμῖν ἀπεκρίνατο VB  
 cum plerisque libris, τί ἂν οἶε αὐτὸν ἀποκρίνασθαι ST cum Oxon.  
 illorumque margine, sed ut illi saec. XIII. demum adscriptum videri  
 saisfordius annotet; videturque scioli correctura esse, qui iisdem verbis  
 his interrogari nollent; utro tamen loco substituenda esset, adeo ambi-  
 gum mansit, ut in antiquis edd. eadem ante οὐχ ὅτι τῶν μαγειρικῶν  
 legatur. — P. 125 D ποῖα εἶναι H, ποῖα ἂν εἶναι VBST; at ἂν po-  
 terius ortum esse Oxon. arguit, qui solum α' manifesto ex antecedente